Сведения  о педагогических работниках МОБУ СОШ д. Савалеево на сентябрь 2013 года 
	
	ФИО
	Дата 

рожд.
	Образование
	Стаж
	Категория


	Год прохождения

аттестации
	КПК
	Награждения 

	1
	Ахметова
Наталья 

Муслимовна
	08.06.

1969
	Высшее

БГПИ

1992
	23
	1
	2009
	БИРО

2010
	-

	2.
	Абдрафикова 
Лена 

Кашфулловна
	01.08.

1968
	Высшее

СГПИ
1989
	24
	Высш.
	2012 г.
	БИРО

2012
	Почетная грамота РФ

	3.
	Валиева 
Залия

Ильдаровна
	17.12.

1983
	Высшее

БГПИ


	8
	1
	2012 г.
	БИРО

2012
	-

	4.
	Уразакова 
Резеда 

Рустамовна
	28.05.

1968
	Высшее

БГПИ
1991
	21
	1
	2010
	БИРО

2013
	-

	5.
	Баймуратов 
Альберт 

Махмутович
	16.11.

1971
	Высшее

БГУ
1994
	19
	1
	2012
	БИРО

2012
	-

	6.
	Шайхлисламова
Фарида 

Фаритовна
	09.02

1961
	Высшее

БГУ
1991
	29
	Выс

шая
	2012
	
	-

	7
	Шамсутдинов 
Наиль 

Зуфарович

	06.07.

1959
	Высшее

БГПИ
1981
	32
	1
	2010
	БИРО

2013
	-

	8
	Саляхетдинова
Регина 

Васимовна
	18.02.

1984
	Высшее

БГУ

2007
	10
	1
	2013
	БИРО

2013
	-

	9
	Гирфатова
 Нурия 

Касимовна 
	19.08.

1965
	Высшее

БГПИ
1987
	23
	2
	2010
	БИРО

 2009
	-

	10
	Шамсутдинова
 Раиса 

Салимовна 
	20.05.

1960
	Высшее

БГПИ

1987
	28
	высшая
	2012
	Биро 
2013
	Почетная грамота РФ

	12
	Уразакова 
Наиля 

Зуфаровна
	20.09

1960
	Высшее

БГПИ
1982
	31
	высшая
	2010
	БИРО
2009

	Отличник образования РБ

	13
	Газизова
Язиля

Хатмулловна
	24.11

1959
	Средне-спец.

пед.уч.
г. Кумертау

1981
	28
	Высшая
	2006
	БИРО

2012
	Почетный работник общего образования РФ

	14
	Газизов 
Хамит

Мазгарович
	05.03.

1956
	Высшее
СГПИ
1993
	20
	высшая
	2006
	БИРО

2010
	Почетная грамота РФ


                                                Данные об учителях начальных классов   
	
	ФИО
	Дата 

рожд.
	Кл
	Обра

зова

ние
	С
т

а

ж
	Кате

гория


	Годпро

хожд.

атт.
	Годпрохождения

КПК
	курсов

по

ФГОС
	Награж

дения

	1
	Валиева

Залия

Ильдаровна
	17.12.

1983г
	1 кл.
	Высшее

БГПУ

2009 г
	4
	2
	2007
	- Реализация требований ФГОС второго поколения в системе начального общего образования» № 2492
	2012
	-

	1
	Батырова 

Гульшат 

Сабитовна
	19. 03.

1971
	2 кл.
	Средн,спец

п/у г,Благовещенск
	17
	1
	2010
	2010

Реализация требований ФГОС второго поколения в системе начального общего образования» № 2492
	2010
	-

	3
	Ахметьянова

Зенфира

Ульфатовна
	05.01.

1966
	4 кл.
	Средн,спец

п/у  г,Салават

1984
	26
	1
	2009
	БИРО

2010

« Реализация требованиф ФГОС второго поколения в начальной общеобразовательной школе»
	2010
	-

	4
	Муратшина 

Луиза 

Гайсиновна
	
	3 кл.
	Средн,спец

Пед.колледж № 1 г,Уфы 2004
	17
	2
	2007
	2010

Реализация требований ФГОС второго поколения в системе начального общего образования» № 2492
	2010
	-


